

... سازش ناپذیر تا آخرین قطره خون

"اگر در میان انقلابیون چند ساله اخیر ایران تنها دو اسم در لیست منحوس و مرکبها ساواک برای حمله قرار دادن نوشته شده بود، همه میدانند و نیز بر هیچ مبارز آگاه و رزمنده ای در طی این سالها پوشیده نیست که یکی از این دو اسم نام من بود."

"این امر البته هیچگونه امتیاز ویژه ای برای کسی که خود را جز خاک پای ملت، جز خادم و خدمتگزار بناچار خلق و انقلاب نمیداند... بوجود نمیآورد بلکه تنها نشان میدهد که دشمنان خدا را خلق ما یعنی رژیم شاه و امپریالیستهای آمریکائی و دستگاہهای سرکوب کننده و جاسوسانهای یکی از بزرگترین دشمنان رادار وجود من و همینطور دیگر یاران هم رزم ام در سالهای مسلح انقلابی می دیده اند."

شهید تقی شہرام (در آخرین نامه های از زندان)

با قلبی سرشار از اندوه و کینه نسبت به دشمنان خلق و انقلاب، کمیته دفاع از تقی شہرام شہادت انقلابی خستگی ناپذیر سالهای خفقان و چهره مقاوم و استوار روزهای حاکمیت ارتجاع پس از قیام، راه عموم انقلابیون و کارگران و زحمتکشان و ایران اعلام می نماید.

رژیم جمهوری اسلامی، این انقلابی فراموش نشدنی و این دوستدار کارگران و زحمتکشان را بناحق و بر اساس آنها ماتی که خود صلاحیت رسیدگی به آنها را ندارد، بزندان انداخت و خائفاً شہرام را در سلولهای انفرادی بدون ملاقات و محروم از حقوق اولیه زندانی سیاسی نگهداشت و از هیچ کوششی برای بدنام کردن او، برای زشت جلوه دادن چهره او و خودداری نکرد و حتی برای اول لحظه ای حق پاسخ به اتهامات را قائل نشد.

"عدالت اسلامی" مورد ادعای رژیم به آسانی مشمول حال ساواکینها، تهرانیها، کمالیها و امثال شیخ الاسلام - زاده هاگشت، اما "نوبت" به کمونیستها و انقلابیون جان برکف که رسید "آسمان عدالت" قایان طپید و جز کینه و نا جوانمردی و ناپسند چیزی باقی نماند.

"دادگاه انقلاب" بی آنکه صلاحیت رسیدگی به فعالیتهای شهید شہرام را داشته باشد تشکیل شد. "دادگاه" حاضر نشد و کیل او را بپذیرد و به متهم حق صحبت را نداد و در عوض سناریوی شکایات را که زمانی ساواک هم آنرا به اجرا در آورده و از تلویزیون پخش کرده بود در صحنه "دادگاه" اوین "به مرحله اجرا در آورد.

شهید شہرام که نظرات خود را در مورد دادگاه و حقوق خویش بعنوان یک متهم و نیز سوابق انقلابی خود را طی نامه های به رشته تحریر در آورده و بهیچوجه حاضر به سرفروختن و آردن در برابر دشمنان خلق نبود در "دادگاه" حضور نیافت و غیبا محاکمه شد.

رژیم جمهوری اسلامی، "بهترین" تبلیغ را برای "عدالت اسلامی" نمود و همگان فهمیدند که در منطق طبقاتی ارتجاع هیچ اصلی - حتی اصول مورد ادعای طبقه حاکم - به پیشیزی نمی آرد! شہرام با مقاومت جانانه خود نه اولین و نه آخرین کسی است که در برابر ارتجاع حاکم سر خم نکرده است. رود سرخی که از خون زحمتکشان و انقلابیون از سالها پیش در میدان تیرچیتگر، در کوچه ها و خیابانهای شهر، در سلولهای ساواک، در میدان ۱۷ شهریور در کردستان و ترکمن صحرا، و خوزستان و تپه های اوین جاری است تا روز پیروزی خلق بردشمنان خود جریان خواهد داشت آری ای - تاوانی است که برای آزادی باید پرداخت.

کمیته دفاع از تقی شہرام از کلیه هموطنان آگاه و نیز از شخصیتهای ملی و بین المللی که به اشکال مختلف حمایت خود را از شهید تقی شہرام اعلام کردند و در افشای ارتجاع و آشکار کردن حقیقت مشارکت نمودند، قدردانی میکند. کمیته دفاع با خانواده مقاوم شهید شہرام صمیمانه ابراز همدردی می نماید و تلاش آنها در راه نجات فرزندشان را تلاشی در راه احقاق حقوق همه زحمتکشان و انقلابیون ارزیابی میکند.

کمیته دفاع از کلیه نیروهای انقلابی و مردمی، از کلیه کسانی که قلبشان برای دموکراسی و حفظ حقوق اجتماعی ایران می تپد مصرا نه میخواهد که فریاد اعتراض خود را علیه حکم جنایتکارانه "دادگاه انقلاب" به صورتی که در مکان دارند، به گوش دیگر هموطنان و مردم جهان برسانند.

۸۸

گرامی باد خاطرہ انقلابی شهید تقی شہرام

کمیته دفاع از تقی شہرام